per banc cartulam vendo et trado tibi Bonfilio custodi et rectori 
hospitaJ.is S. Martini, quod est situm in civ. Luca, inxta pusteru-
lam q. d. filiorum qd. Ferolfl, ad partem eiusdem hospitalis, 
quinque portiones do toto allevamento de arboribus et vitibus, 
quod pater meus habuit, super una petia de terra suprascripti ho-
spitalis, est campus, in l. Turingo; et tenet : unum caput in 
via publica, alternm cum uno latere in terra et media fossa Tatti, 
alternm latus in terra suprascripti hospitalis. Quinque portiones, 
una cum omni actione omnique iure, quod mibi pertinet de su-
prascripta terra, q. est cultra una., tibi vendo et trado. Accepi 
pretium, xx sol. Luc. den. Pena dupli. Act. in supra-
scripto bospitale. S. m. Tignosi. S. m. Malagonnelle qd. Ughl, 
Antelminelli qd. Antelmini, Bernarducii qd. Ra.inolfi, Cigbi qd. 
Petri tt. Ugo not. imp. 

Ortgtnale: H. 132. Dopo la sottoscrizione del not. segue dt mano dello 
stesso Ugo: Tlgnosus, in pena coosulum et trenguanorum Luc., q. sunt vel 
fuerint, Boollllo pepigtt atque cooveoit se ac suos heredes actores et defen-
sores fieri ab omni homine de suprascripta veodlt.ìone eidem Bonfillo eiusque 
successorlbus et cui lpsl dederlnt, si lis voi molestia els lode illata fucrit. Su-
prascriptl tt. et datale. 

1147. Villa Basilica (Lucca), 13 Maggio 1156. 
A. MCLVI, m id. madii, ind. IV. Nos Arighettus et Ugo-

1 in u s gg. qd. Lieti per banc cartulam pro animabus nostris et 
pro anima presb. Bruni, q. fuit plebanus de plebe S. Marie de 
Villa Basilica et nostor g., et pro animabus nostrorum paren-
tum remedio offerimus tibi ecci. et mon. S. Petri, que est con-
structa et edificata in 1. u. d. Potheuli, duas petias de tcrris, q. 
sunt silve, in confinibus de suprascripta Villa, quas detinet a no-
bis per tenimentum Vita.I.i qd. Omodei da la Frantoia, unde soli-
tus est reddere no bis pensionem omni anno in mense nov. vel 
dee. v1 star. de bone castangne mollarie optime, scelte, a star. 
curente venditorio de Pisscia l\Iaiore, sicut nunc est currente, vel 
si maius fucrit, et si suprascriptum star. venditorio dc Pcsscia 
in aliquo tempore minuerit, Vitali et sui heredes debent dare su-
prascriptos VI star. a stareo Ubertelli Cichi de Tario vel a simile 
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stareo. Prima petia est in 1. u. d . Fronti ; quod tenet: unum ca-
put in terra Busciantiga et in terra suprascripti Vitali, alterum 
in terra predicti Vitali et de suis consortibus, latus unum in terra 
Lieti qd. Rustici et Carucci qd. Uberti et Morecci qd. Guillielmini 
Conti et suprascripti Vitali, alterum in terra suprascripti Morecci 
et Guiciardi qd. Lieti Duomuri; secunda petia est in 1. u. d. Man-
drie; quod tenet : unum caput in terra suprascripti Vitali et de 
suis consortibus, alterum in terra Gemnarina, latus unum in terra i 
Brunecti qd. Iannini et Fralmucci qd. Carboni et Villani qd. Ur-
selli et Bentivengne qd. Guidi et eorum consortibus, alterum in 
terra Romanelli qd. Bruni et de suis consortibus et suprascripti 
Fralmucci et Brunecti. Has duas petias, sicut ibi singna vel ter-
mini positi sunt, tibi eccl. inrevocabiliter offerimus, ut a pre-
senti die, tam in vita nostra quam et post obitum nostrum, sint 
in propri eta.te ipsius ecci. et potesstate presb. et cl., q. in pre-
di eta eccl. fuerint ordinati et in ea officium Deo fecerint, eas 
babendi et fruendi, ad eorum tantum usum et pauperum et uti-
litatem predicte eccl. Pena dupli et arg. libr. x. (Act.) intus 
canonica de plebe S. Marie de suprascripta Villa. S. m. Ari-
ghetti et Ugolini. S. m. Blanci et Lanberti gg. ff. suprascripti 
Arighetti, et Gatti f. Grassi et Preitelli qd. Morectini et Arighi 
qd. Iohanni et lldebranducci qd. Villani et Bonomi f. Brunelli 
et suprascripti Vitali qd. Omodei tt. Toscius not. sacri pal.